

## Urvalskriterier

### Grundvillkor

*Grundvillkoren ger inga poäng, men måste besvaras med ja för att projekt ska vara aktuellt för projektstöd. Om någon fråga besvaras med nej har Leaderorganisationen inga möjligheter att bevilja stöd.*

- Projektets mål och/eller aktiviteter ska rymmas inom ett eller flera av de tre måldefinitionerna eller de insatsområden som syftar till att nå målen och de speciellt utpekade insatsområden som är listade som prioriterade.
- Projektets verksamhet/resultat ska gynna landsbygden i leaderområdet.
- Projektet ska genomföras i samverkan med andra parter och över sektorsgränser.
- Projektets innehåll ska vara ett lokalt eller leaderområdesregionalt initiativ med underifrånperspektiv.
- Projektet ska vara dokumenterat lokalt nytänkande eller ha innovativa inslag.
- Projektet ska vara förenligt med leaderområdets övergripande principer ha tagit ställning i enlighet med strategins övergripande principer hållbar utveckling, likabehandling och icke-diskriminering samt jämställdhet mellan kvinnor och män.
- Projektet ska beskriva mätbara resultat i sin ansökan, beskriva hur det ska uppnås, och hur resultatet ska mätas/följas upp vid projekttidens slut.
- Projektet ska beskriva hur det förväntade resultatet ska förvaltas och leva vidare efter projekttidens slut.
- Projektägaren ska vara medlem i Leader Mittland Plus.

## Insatsspecifika urvalskriterier för genomförandeprojekt och samarbetsprojekt

*Insatsspecifika kriterier ger poäng. För att ett projekt som uppfyller grundkriterierna ska kunna beviljas stöd måste projektet uppnå minst 300 poäng av 1000 möjliga. Varje urvalskriterium har ett maxantal poäng och de är fördelade på ett, två eller tre steg. Poängskalan i sammanfattning finns i tabellen.*

Kriterium	Antal steg	Maxpoäng
Projektets syfte eller mål ryms inom strategins definierade mål- och insatsområden	3	390
Projektet presenterar indikatorer/uppföljningsuppgifter och har på ett trovärdigt sätt presenterat hur dessa ska mätas/följas upp vid projekttidens slut.	3	150
Projektet samverkar med andra parter över sektorsgränser.	2	120
Projektet är nytänkande eller innovativt	3	120
Projektet har dokumenterat partnerskap med minst en ytterligare sektor utöver den egna (ideell, privat och offentlig sektor)	2	80
Projektet bidrar till Agenda 2030 och hållbarhetsmålen	2	40
Projektet bidrar till lokala lösningar på lokala problem genom att främja ett förändrat samhällskontrakt	1	20
Projektet främjar platsbundna lösningar eller motverkar digitalt utanförskap	1	20
Projektet främjar barns och ungas delaktighet och inflytande i lokalsamhället	3	60
Totalt möjliga poäng		1 000

## Urvalskriterier för förstudieprojekt

*Insatsspecifika kriterier ger poäng. För att ett förstudieprojekt som uppfyller grundkriterierna ska kunna beviljas stöd måste projektet uppnå minst 300 poäng av 1000 möjliga. Varje urvalskriterium har ett maxantal poäng och de är fördelade på ett, två eller tre steg. Poängskalan i sammanfattning finns i tabellen. Förklaringar till urvalskriterierna nedan i text.*

Kriterium	Antal steg	Maxpoäng
Förstudiens syfte eller mål har tydlig bäring på strategins definierade mål- och insatsområden	3	300
Förstudien genomförs i samverkan med andra parter över sektorsgränser	3	150
Den idé som förstudien ska utreda är nytänkande eller innovativ.	3	150
Förstudien har dokumenterat partnerskap med minst en ytterligare sektor utöver den egna (ideell, privat eller offentlig sektor)	2	100
Förstudien har beröringspunkter med Agenda 2030 och hållbarhetsmålen	2	60
Förstudien bidrar till lokala lösningar på lokala problem genom att främja ett förändrat samhällskontrakt och utveckling av smarta landsbygder	1	25
Förstudien ska utreda förutsättningar för platsbundna lösningar	1	25
Förstudien främjar barns och ungas delaktighet och inflytande i utvecklingen av lokalsamhället	3	90
Förstudieansökan svarar på konkret frågeställning	2	100
Totalt möjliga poäng		1 000